
 
 

UCHWAŁA NR LIV/618/2023 
RADY GMINY JABŁONNA 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie zaliczenia ulicy Zygmunta Bziuka, położonej we wsi Jabłonna, do drogi kategorii gminnej 

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 401)) 
w związku z art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 6452)), 
po zasięgnięciu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Legionowskiego Rada Gminy Jabłonna uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Nadaje się kategorię drogi publicznej ul. Zygmunta Bziuka położonej w miejscowości Skierdy, 
gm. Jabłonna, na dz. ew. 49/2, 49/10, 49/11 i 306/13. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 jest oznaczone na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Nowosiński 

 

 
1) zmiana tekstu jednolitego została ogłoszona w Dz. U z 2023 r, poz. 572, 1463, 1688. 
2) zmiana tekstu jednolitego została ogłoszona w Dz. U z 2023 r, poz. 760. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 października 2023 r.

Poz. 10869



Załącznik do uchwały Nr LIV/618/2023 

Rady Gminy Jabłonna 

z dnia 25 września 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10869


	UCHWAŁA NR LIV/618/2023 RADY GMINY JABŁONNA z dnia 25 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


		2023-10-03T10:16:51+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




